
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama M. Fischer ir A. Söder

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis: Certified Australian Angus Beef Pty Ltd (Surrey Hills, Australija)

Dalykas

Ieškinys dėl 2014 m. spalio 30 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 662/2014-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Certified Angus Beef ir Certified Australian Angus Beef.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Certified Angus Beef LLC bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 107, 2015 3 30.

2017 m. liepos 13 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Talanton/Komisija

(Byla T-65/15) (1)

(Arbitražinė išlyga — Sutartis „Pocemon“ — Mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės 
veiklos septintoji bendroji programa (2007–2013 m.) — Tinkamos finansuoti išlaidos — Sumokėtų sumų 
grąžinimas — Piktnaudžiavimas sutartinėmis teisėmis — Sąžiningumo principas — Teisėti lūkesčiai — 

Įrodinėjimo pareiga — Priešieškinis)

(2017/C 283/47)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Talanton AE – Symvouleftiki-Ekpaideftiki Etaireia Dianomon, Parochis Ypiresion Marketing kai Dioikisis Epicheiriseon (Palaio 
Faliro, Graikija), atstovaujama advokato K. Damis

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama R. Lyal, padedamo advokatų L. Athanassiou ir G. Gerapetritis

Dalykas

Pirma, SESV 265 straipsniu pagrįstas prašymas pripažinti, kad išlaidos, kurias ieškovė deklaravo pagal subsidijos sutartį 
Nr. 216088 dėl projekto „Point-of-care monitoring and diagnostics for autoimmune diseases“ vykdymo, sudarytą pagal 
Mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos septintąją bendrąją programą (2007–2013 m.), yra 
tinkamos finansuoti ir kad Komisijos reikalavimas grąžinti 273 289,63 EUR sumą pagal subsidijos sutartį yra jos sutartinių 
įsipareigojimų pažeidimas, ir, antra, priešieškinyje pateiktas reikalavimas įpareigoti atsakovę sumokėti 253 289,63 EUR 
sumą ir palūkanas, atėmus vėlesnius mokėjimus.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Įpareigoti Talanton AE – Symvouleftiki-Ekpaideftiki Etaireia Dianomon, Parochis Ypiresion Marketing kai Dioikisis Epicheiriseon 
grąžinti Europos Komisijai 253 289,63 EUR sumą, sumokėtą pagal subsidijos sutartį Nr. 216088 dėl projekto „Point-of-care 
monitoring and diagnostics for autoimmune diseases“ vykdymo, ir 3,55 % dydžio palūkanas už praleistą terminą nuo 
2015 m. sausio 27 d., atėmus 2015 m. gegužės 4 d. Komisijai pervestą 5 000 EUR sumą, iš kurios pirmiausia padengiamos 
palūkanos už praleistą terminą, o paskui – pagrindinė suma.

3. Priteisti iš Talanton – Symvouleftiki-Ekpaideftiki Etaireia Dianomon, Parochis Ypiresion Marketing kai Dioikisis Epicheiriseon 
bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 138, 2015 4 27.

C 283/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 8 28


